et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et
clecimo quinto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

'personaliter comparuit honorabilis vir Jacobus Quhyt unus ballirlorum
burgi de Irwing super solum et fundum istius dimedietatis sive dimedie
partis prati et terrarum vocati Ruid meidow extendentis ad duas acras

terrarum aut eo circa cum pertinentiis jacentis infra territorium clicti
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burgi cujus una pars inter terras quondam Niniani Barclay ex orientali
et terras Thome Boyd ex occidentali partibus et altera pars ejusd,em

inter terras dicti Thome Boyd ex orientali et terras perprius Jacobo
Tran pertinentes nunc vero heredi quondam Anclree Tran ejus fratris
germani ex occiclentali partibus ab una et aliis Et ibidem quia sibi
clare constabat et notum fuit per autentica documenta et sasine in-
strumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata Necnon quia per
deliberationem condigne inquisitionis de mandato brevis regii coram pre-
posito et ballivis dicti burgi debite facte compertum fuit quod quondam
Joannes Burnes burgensis dicti burgi de Irwing pater Elizabethe Burnes
latricis presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem
et pacem dicti s. d. n. regis in tota et integra predicta illa dimedietate
sive dimedia parte predictarum terrarum et prati vocati Ruid meidow
extendente et jacente ut supra Et quod dicta Elizabetha est una ex
duabus filiabus legittimis et propinquioribus heredibus portionariis ejusdem
dicti quondam Joannis sui patris de tota et integra preclicta illa dimedietate
sive dimedia parte predictarum terrarum et prati vocati ruid. meidow cum
singulis suis pertinentiis extendlente et jacente ut supra Et quod est
legittime etatis Et quod eadem dimedietas sive dimedia pars de predictis
preposito baliivis consulibus et communitate dicti burgi de Irwing in
feud.ifirma et hereditate tenetur Prout in extractu deservitionis et retor-
natus in premissis ac infeofamento dicti quondam Joannis sui patris ejusdem
coram dicto ballivo ostensis perlectis et demonstratis latius in se proportant
Propterea prefatus Jacobus Quhyt ballivus anteclictus virtute et vigore
sui ofiicii propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter
et possessionem corporalem actualem et realem totius et integre juste et
equalis dimedietatis predicte dimedietatis sive dimedie partis predictarum
terrarum et prati vocati Ruiclmedow cum singulis suis pertinentiis ut supra
jacentis prefate Elizabethe Burnes tanquam une ex duabus filiabus legitimis
et propinquioribus heredibus portionariis ejusdem dicti quondam Joannis
sui patris per terre et lapidis fund,i ejusdem provido viro Jacobo Gib
civi civitatis Glasguensis illius conjugis tanquam vero certo et indubitato
a,ctornato et eo nomine dicte Elizabethe sue sponse tladitionem et delibera-
tionem ut moris est dedit tradidit pariter et cum effectu hereclitarie
deliberavit secunilum formam et tenorem infeofamentorum dicti quondam
Joannis sui patris ejusdem (Salvo jure cujuslibet) Tenende de prefatis
preposito ballivis consulibus et communitate dicti burgi eorumque succes-
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soribus in feudifirma feodo et hereditate imperpetuum Reddendo inde
annuatim feudifirme firmas aliasque divorias in antiquis infeofamentis